Model Na 14-1
Corrigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

De verkiezing van de leden van WS23_S
in maart 2023
Gemeente Borsele

Waarom een corrigendum?
Dit corrigendum dient om fouten in het proces-verbaal van een stembureau te corrigeren. De aantallen die in dit corrigendum zijn
opgenomen, vervangen de aantallen zoals deze eerder in het proces-verbaal zijn opgenomen.

Dit corrigendum is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar
lichaam in de gemeente Borsele

Kieskring

Dag Maand Jaar Tijd

Datum en tijdstip aanvang zitting: | ;é, o 2 OE i3 09 @10
7

Aanpassingen proces-verbaal stembureau

Dit is een corrigendum bij het proces-verbaal van het volgende stembureau:

Locatie stembureau \S G( chven iorxl/n[p./ DF’ Qm F kp Nummer stembureau éf

Kruis aan wat van toepassing is. [ndien van toepassing, kruist u beide vakjes aan.

[0 Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau een
verschil aangetroffen tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten waarvoor het stembureau géén
verklaring heeft gegeven. Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft.daarom de
stembescheiden voor dit stembureau geheel of gedeeltelijk opnieuw geteld. Dit heeft geleid tot correctie van een of meer door
het stembureau vastgestelde aantallen.

- Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum.

& Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau een of
meer (andere) fouten aangetroffen, en deze fout(en) gecorrigeerd in bijlage 2 van dit corrigendum.
-> Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum.



Model Na 14-1: Corrigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

Leden van het gemeentelijk stemburéau

De leden van het gemeentelijk stembureau die betrokken zijn bij het opstellen van dit corrigendum, noteren hieronder hun naam.
Ga vervolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening.

Naam voorzitter

BE U Qremoet

Naam leden

B | . Oorken
n W Boredhort
n M. “Treinke

B 2 . Horoy
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Model Na 14-1: Corrigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

Bijlage: Correctie aantal toegelaten kiezers en/of aantal uitge-
brachte stemmen in het proces-verbaal van een stembureau

Let op: U vult in deze bijlage uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal
van het stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

1. ' Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de correcte aantallen geldige stempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen in bij A, B en C.
Noteer bij D het totaal aantal toegelaten kiezers.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal geldige stempassen A

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas) B

Aantal geldige kiezerspassen (of

Totaal Il

Aantal uitgebrachte stemmen

Vul hieronder de correcte aantallen stembiljetten in bij E, F en G.
Noteer bij H het totaalaantal stembiljetten.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat E i 53 (:)

Aantal blanco stembiljetten F 3

Aantal ongeldige stembiljetten G [
Totaal II' | 6\,1 O

Is het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen?
Verklaar dat in rubriek 3.

Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantavl uitgebrachte stemmen 7

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Is er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen
(rubriek 2, onderdeel H)?

[0 NEE - Ga dan verder met rubriek 4.
1 JA = Vul dan hieronder in hoeveel stembiljetten er meer en/of minder zijn geteld.

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er zijn meer geteld

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld




Model Na 14-1: Corrigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

Aantal stemmen per lijst en per kandidaat
Vul hieronder de correcte aantallen stemmen per kandidaat en/of per lijst in.

Let op: U vult hier uitsiuitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.



Lijst 1 Partij voor Zeeland

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaathummer

Naam kandidaat &
kandidaathummer

Paul) (m)

Minderhoud, G.C.J. (Gert- Kooiker, B. (Berry) (m) 26

Jan) (m)

Weststrate, M. (Marien) (m) Verburg-de Smit, A.J.G. 27
(Jeanette) (v)

Koopman, C. (Chris) (m) Bruijns, P.JA.M. (Paul) (m) 28

van Kerckhoven, P.K. (Paul) Smits, H. (Bert) (m) 29

(m)

van den Bosse, M. (Marcel) van 't Hof, S.J.A. (Sander) 30

{m) (m)

van Driessche, F.A.D. Elfrink-Bliek, N.M. (Nathalie) 31

(Frank) (m) (v)

Wielard, J.A.C. (Jan-Kees) van der Hoest, N. (Nico) (m) 32

(m)

Stoker, P.A.F. (Paula) (v) van de Wouw, E.J. (Ester) 33
v)

Vogelaar, C.M. (Martijn) (m) van den Dorpel-Lagendijk, 34
J.J. (Jacobien) (v)

Steur, H.G.A. (Bertie) (v) Verburg, R. (Ramon) (m) 35

Babijn, F. (Frangois) (m) Schouwenaar, A.J. (Jos) (m) 36

van Overloop, M. (Martien) Biemond-Santbergen, 37

(m) M.J.J.M. (Monique) (v)

Muste, R. (Ruud) (m) Krijger, T.P. (Ted) (m) 38

Smet, J. (Joey) (m} Weststrate, J. (Hans) (m) 39

Hirdes, P.W. (Wim) (m) van Boven-van der Hoest, 40

' C.J. (Christa) (v)

van Hekken, M.C. (Rien) (m) Schrier, A. (André) (m) 4

de Buck, J.A. (José) (m) van Overbeeke, C.J. (Chris) 42
(m)

Depauw, G.F.A. {Gino) (m) Meijer, W. (Wyke) (v) 43

van 't Hof, J.J. (Han) (m) Dek-Keijzer, H.C.J. (Riekie) 44
v)

Werri, N.C.J. (Nico) (m) Fortuin, M. (Menno) (m) 45

Faasse, M.J. (Mark) (m) Verbrugge, J.G.M. (Johan) 46
(m)

van den Berge, A.P. Wilde, W.P. (Wilfred) (m) a7

(Adriaan) (m)

Willaert, T.K.M. (Tom) (m) Jobse, J.C. (Judith) (v) 48

Frankemdlle, C. (Stian) (m) Frankemolle-van de Griek, J. 49
(Joyce) (v)

Koopman, C.J. (Kees) (m) Hageman, J.P.E.M. (Jean- 50

7 Totaal |




Lijst 2 CDA

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaathummer
Michielsen, C.J.C. (Carla) (v)

Naam kandidaat &
kandidaathummer

Wijnekus, JW.A. (Joost) (m)

Kioet, J. (Johan) (m)

Ruijtenberg, M.E. (Marc) (m)

de Feijter, E.S. (Ellen) (v)

Seijbel, J.J.M. (Conny) (v)

Versluijs, P.P.C. (Paul) (m)

Vermaire, M. (Marjan) (v)

Koeman, P.A. (Peter) (m)

van 't Westeinde, M.A.
(Rinus) (m)

van Westen, C.J. (Kees)(m)

van Zweden, P. (Patrick) (m)

Sanderse, JW. (Johan) (m)

de Beleir, L.G.P. (Loek) (m)

Steijaert, J.1.S. (Joep) (m)

de Koeijer, K.J. (Rinco) (m)

van Sabben, J.P.J. (Jeroen)
(m)

Jongepier, S.M.P. (Simon)
(m)

Sandee, J. (Johan) (m)

van der Torren, M.W.A.
(Thijs) (m)

Boeije, A.M. (Angela) (v)

Boudeling, G.A. (Gert-Jan)
(m)

van 't Westeinde, P.B.J.
(Peter) (m)

de Croock, R.A. (Ronald) (m)

Remijn, H.B.P. (Huub) (m)

van der Maas, K.J. (Krijn)
(m)

de Visser, P. (Peter) (m)

Paridaen, W.A.M. (Walter)
(m)

de Rijke, G.J.C. (Gerard) (m)

Braber-Schot, M.D.
(Marieke) (v)




Lijst 3 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &

kandidaatnummer
van Kralingen, G. (Gert)

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

2

Verheuvel, H.G.L. (Henk)

van de Velde, JW. (Jan

Willem)

4

Bijnagte, J.C.P. (Jan Pieter)

Bruinooge, A.P. (Stefan)

Goud, C.M.J. (Marcel)

Francke, L. (Lourens)

Houtekamer, W.C. (Wim)

Vlaander, A.G. (Dert)

10

Moens, P. (Paul)

11

Weststrate, R. (René)

12

Eerland, M.A.G. (Marrijn)

13

Stouten, C. (Christiaan)

14

Schot, J.C. (Jos)

15

de Rijder, W.P. (Wim)

16

Dieleman, D.G. (Dany)

17

de Visser, P. (Peter)

18

Slootwegq, J. (Jaap)

19

Pladdet, J.P. (Ko)

20

Eckhardt, C.A. (Kees)

21

Geluk, H. (Henk)

22

Zwemer, W.A.J. (Wieland)

23

Zandee, JW.K. (Jaco)

24

Verloop, C. (Cees)

25




Lijst 4 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

de Kort, R.P.M. (Ron) (m)

Warnier, N.M. (Natasja) (v)

Louwrink, D. (Dieuwke) (v)

Louws, J.S. (Jeroen) (m)

Louws, J. (Joey) (m)

Oreel, F.E.C. (Frances) (v)

de Wit, M.J. (Chiel) (m)

van Stel, J.M. (Hans) (m)

Boekhout, J. (Juanita) (v)

Strooband, F.A. (Frans) (m)

Oudesluijs, J. {Jan) (m)

Brilleman, I. (Ingrid) (v)

Maas, C. (Chris) (m)

Gelik, A. (Aysegiil) (v)

10

Evers, R.P. {(Robert) (m)

11

Cappon, H. (Herbert) (m)

12

Yurdem, Y. (Ylcel) (m)

13

Flameling, 1.A. (Inez) (v)

14

Weemaes, J.D.D. (Joris) (m)

15

van Zetten, J.A. (Cobie) (v)

16

van Haperen, A.NL.M. (Anton)
(m)

17

van der Vliet-Hart, C.J.
(Corina) (v}

18

van Hertum, A.P.A.
(Amanda) (v)

de Jong, E. (Eelke) (m)

Stroosnijder, L.P. (Laura) (v)

ten Hoor, W.F. (Wim) (m)

22

Evertz, A. (Annebeth) (v)

23

van Sikkelerus-Schuerman,
J.C.E. (Jessica) (v)

24

van Mechelen, C.J. (Chris)
(m)

25

Totaal




Lijst 5 VVD

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaathummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

1

de Visser, N.J.G. (Nathalie)

(v)

2

Janse, H. (Hubrecht) (m)

3

Almekinders, C.J. (Conny)

(m)

4

Thomaes, P.A.J.C. (Philip)

(m)

5

van Oost, A.J.C. (Anton) (m)

Hoek, G.J. (Gabri) {(m)

7

van Leeuwen, M. (Marjolijn)

v)

Mol, L. (Leon) (m)

JA.G.H.

van Broekhoven

(Ad) (m)

10

Pille, C. (Cees)(m)

1

Simons, C. (Chris) (m)

12

13

14

16

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25




Lijst 6 Water Natuurlijk

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaathummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

1

Blommaert, M.F. (Marleen)

{v)

van Hootegem, A.E.M.C.

(Alex) (m)

Peerbolte, E. (Ed) (m)

4

Verbeek, H. (Harm) (m)

Faasse, A.M. (Ad) (m)

6

Engelberts, A.G.M. (Anke)

(v)

7

van Kollem, F.H. (Frans) (m)

Stefess, H. (Harry) (m)

9

Boer, J.ILA. (Jolanda) (v)

10

Sluijter, T.C.J. (Ted) (m)

1

de Bruijckere, F.L.G. (Frans)

(m)

12

Blauw, T.S. (Tjeerd) (m)

13

Maas, P.A. (Peter) (m)

14

Walraven-Janssen, MLJ.AW.

(Maaike) (v)

15

Versluijs, W. (Wouter) (m)

16

Temmink, G.W.A. (Gerwi)

(m)

17

Geluk, C.J. (Ria) (v)

18

19

20

21

22

23

24

25




Lijst 7 50PLUS

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaathummer

Naam kandidaat &
kandidaathummer

1

Hessing, J.C. (Johan) (m)

2

van den Dool, H.M.G. (Harry)

(m)

Onderdijk-Varkevisser,
H.A.K. (Hilde) (v)

Pring, H. (Herman) {m)

5

Reuling-Lafeber, C.M. (Ina)

v)

Martens, B.G. (Bennie) (m)

6

7

Israél, A.A.J. (Fons) (m)

8

Vastrick, W. (Wouter) (m)

9

Reuling, H.F.M. (Honoré) (m)

10

Whittingham, Z.C. (Zandra)

v)

11

van Gelder, H.M. (Henk) (m)

12

Hekkert, A.A. (Ben) {m)

13

Penning, L.P. (Bert) (m)

14

van der Lingen, P. (Paul) (m)

15

van den Hummel, R. (René)

(m)

16

de Klerk, G. (Gerard) (m)

17

18

19

20

21

22

23

24

25




Lijst 8 AWP voor water, klimaat en natuur

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

1

Waterman, L.F. (Lou) (m)

2

Eckhardt, M.D. (Marina) (v)

3

Davidse, G. (Glenny} (m)

4

Zemmouri, H. (Hynde) (v)

5

ten Klooster, HW.A. (Harm)

(m)

6

Knol, J.S.J. (Jamie) (v)

7

Traas, V. (Vincent) (m)

8

Roelvink, W.A.M. {Mini} (v)

9

Kloosterman, J.J. (Sjako)

(m)

10

Nielsen, A.J.M. (Angelica)

(v)

11

van Doorn, L.J. (Leen) (m)

12

Janse, A. (Anne) (v)

13

Eckhardt, M.J. (Rini) (m)

14

Wilbrink, M.LJ.G. (Ria) {v)

15

Verhelst, M. (Merijn) (m)

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25




Lijst 9 ChristenUnie

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Hamelink, H.M. (Heleen) (v)

Naam kandidaat &
kandidaathummer

Hage-Kalle, J.M. (Jorien} (v)

van Ginkel, J.J. {(Jaap) (m)

Ham, B. (Ben) (m)

van Oosten, J.J. (Jan) (m)

Koolwijk, M. (Marian) (v)

Kruizinga, P. (Pierre) (m)

Vrolijk-van der Feen, P.A.A.
(Priscilla) (v)

van Schellen, R.M. (Rob) (m)

Kemp, P.C. {Peter) (m)

de Schepper-Dekker, S.F.
(Sarina) (v)

Nijzing, A.C. (Christa) (v)

Kesteloo, J.W.J. (Jarno} (m)

Vader, A.M. (Addy) (v)

Mersie, P.J. (Pieter Jan) (m)

van der Elst, C. {(Kees) (m)

Verkuil, G.G.T. (Gerard) (m)

Maris-Dorleijn, P.W. (Ellen)
{v)

Koppejan, S. (Susannah) (v)

Dieleman, W.C.J. (Wico) (m)

Fonteine-Nieuwenhuis, G.J.
(Dorien) (v)

Loof, G.M. (Gerry) (v)

van Leeuwen, C.W.G.J.
(Corniel) (m)

Wattel, J.J. (Hans) (m)

Visser, W.M. (Michiel) (m)

van Dijke, L.C. (Leen)(m)

van den Broeke-de Jonge,
J.A. (Miriam) (v)

Treurniet, W.A. (Willemien)
W)

Molenaar, R.M.A. (René) (m)

Verburg, J.H. (Jan Henk) (m)

de Bruine, L.A. (Leander)
(m)

van Vliet, J.C.Y. (Hans) (m)

Hage, J.L. (Jaap) (m)

Bouwman, H. (Huib} (m)

van den Bogaerdt-Verploegh
Chassé, B.P.M. (Barbara) (v)

Vercammen, MLA. (Marcel)

(m)

Eerkes, H. (Henk) (m)

van de Vreede-Hensen, E.
(Esther) (v)

Kater-van de Beek, H.A.
(Erika) (v)

Born, W.M. (Maurits) (m)

Beekman, A.P. (Arjan) (m)

Totaal




Lijst 10 BBB

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaathummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

26

de Zwart, G. (Gijs)

27

Hanse, C.H.J. (Kees)

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

van 't Westeinde, B.A.

(Bastiaan)

2

Poissonnier-Dekker, M.J.

(Marianne)

3

de Bruijckere, G.A.M. (Geert)

van der Meer, T. (Tom)

5

van Seventer, R. (Robert)

6

Verdurmen, J.J.M. (Jos)

Quaazk, J.A. (Sjaak)

Janse, H.P. (Huibert)

van de Heijning, J.W.M.

(Wim)

10

Poppe, W.P. (Willem)

11

van Nieuwenhuijzen, A.A.

{Ton)

12

Joossen, J.C.J. (Jan)

13

Vael, W.P.E. (Wim)

14

Boone, M.A. (Mascha)

15

Jansen, L.M. (Leen)

Jansen van Rosendaal, C.J. 16

(Kees)

17

Vermue, A.J.C.C. (Arjan)

18

Brooshooft, L.C. (Coen)

19

Nielen, W.R.L. (Wilfried)

20

Vader, LP.H. (Isambard)

21

Vael, ARM. (Arno)

22

Veenstra, A.J. (Lex)

23

Bierens, C.R. (Carolien)

24

Vermue, C. (Cynthia)

25

de Feijter-de Feijter, M.P.E.

(Rian)




Lijst 11 Partij voor de Dieren

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaathummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Kérver, K.M. (Karin)

2

van der Horst, W.E. (Wilma)

Horck, MLA. (Merijn)

Lievense, P.J. (Peter)

van 't Westende, H.J.D.

(Ben)

de Gijt, P.E. (Pauline)

Drijgers, M.H. (Marleen)

8

Lichtenberg, J.E. (Jolanda)

9

van Gorsel, T.M. (Annerie)

10

van Minnen, A. (Adrie)

11

Waverijn, M.E. (Marloes)

12

Janssens, T.A.O. (Trees)

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25




Lijst 12

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

1

Richel, T.E. (Theo) (m)

2

Van Giezen, L.L. (Linda) (v)

3

Faas, C.R. (Christian) (m)

4

Koevoets, R.W. (Robert) (m)

5

Walravens, F.C. {Fred) (m)

Bos, M. (Martin) (m)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25




